
ROZVRAT USA ZRYCHLUJE. PROGRESIVNĚ-
LIBERÁLNÍ KALIFORNSKÉ LOS ANGELES
ROZPUSTÍ NEBO ZMENŠÍ JEDNOTKY
PROKURATURY K BOJI PROTI GANGŮM A
NARKOTIKŮM
- CZ24 News | 2. dubna 2021

USA: Oblastní prokurátor kraje Los Angeles George Gacón (Demokrat) plánuje „tvrdě
zmenšit nebo přímo rozpustit“ jednotky boje proti organizovaným gangům a narkotiků, a to
už příští měsíc, uvádí Fox11 LA s odkazy na četné zdroje justiční správy.

https://cz24.news/rozvrat-usa-zrychluje-progresivne-liberalni-kalifornske-los-angeles-rozpusti-nebo-zmensi-jednotky-prokuratury-k-boji-proti-gangum-a-narkotikum/
https://cz24.news/rozvrat-usa-zrychluje-progresivne-liberalni-kalifornske-los-angeles-rozpusti-nebo-zmensi-jednotky-prokuratury-k-boji-proti-gangum-a-narkotikum/
https://cz24.news/rozvrat-usa-zrychluje-progresivne-liberalni-kalifornske-los-angeles-rozpusti-nebo-zmensi-jednotky-prokuratury-k-boji-proti-gangum-a-narkotikum/
https://cz24.news/rozvrat-usa-zrychluje-progresivne-liberalni-kalifornske-los-angeles-rozpusti-nebo-zmensi-jednotky-prokuratury-k-boji-proti-gangum-a-narkotikum/
https://cz24.news/rozvrat-usa-zrychluje-progresivne-liberalni-kalifornske-los-angeles-rozpusti-nebo-zmensi-jednotky-prokuratury-k-boji-proti-gangum-a-narkotikum/


Oblastní prokurátor kraje Los Angeles George Gascón

„Podle toho, co slyšíme, se bude jednotka boje proti organizovaným gangům rozpouštět,“ řekl pod
podmínkou anonymity jeden z krajských prokurátorů.

„Chápu to tak, že ta jednotka se rozpustí buď 1. dubna nebo 2. dubna,“ řekl další prokurátor, který
říká, že mají pocit, že byli „rozhodnutím Gascóna zakazujícím používat posily od boje proti gangům a
zbraním ochromeni, a že mají pocit, že rozpuštění této jednotky bude blížící se katastrofou, jelikož po
celém Los Angeles násilná zločinnost prudce narůstá,“ uvádí tato zpráva.

„Už teď slyšíme volání z vězení a z rozhovorů s policisty v ulicích, jak se jim členové gangů posmívají.
Myslím, že to naprosto podvrátilo věrohodnost orgánů zákona,“ řekl Fox11 jeden z těchto
prokurátorů.

Jednotka proti organizovanému zločinu, která má na starost ty „nejhyenističtější a nejsložitější
zločiny spojené s gangy v kraji,“ v současnosti nestíhá zpracovávat 700 aktivních případů, uvádí pro
FoxLA Bill Melugin. Navíc „měla hlavní jednotka boje proti narkotikům kanceláře krajské
prokuratury Los Angeles ve 3 h odpoledne poradu s vyšším vedením a to je informovalo, že jejich
jednotka bude zmenšena na polovinu.“

Mezitím aktivisté, Na černých životech záleží (BLM), nad těmi fámami jásají.

„Vždyť on prostě dělá to, o co ho lidé žádají. Proto byl zvolen,“ řekl aktivista BLM „Akili“ s dodatkem:
„My jsme přeci po rozpuštění té jednotky volali, protože jsme viděli, jak byla surová, jak byla
zneužívaná ke kriminalizaci lidí z těchto čtvrtí, a viděli jsme, že to bylo stejně zbytečné. Teď ale
prostě říkáme, hoďme to zase do pořádku, jak by to mělo být.“

Prokurátoři proti organizovanému zločinu nesouhlasí a říkají, že jejich rozpuštění nejvíce poškodí
právě ty okrajové komunity.

„To jsou žvásty o mých případech tvrdit, že když vše, co dělám, jsou případy boje proti gangům,
zvláště vraždy gangů, a je tomu tak, takže prý všechny oběti v mých případech jsou členové
nepřátelských gangů, ale to není pravda. Ne vždy se trefí do toho správného cíle a své nepřátele si

https://www.zerohedge.com/s3/files/inline-images/gascon.jpg?itok=9WDL-bAH


dost pletou, protože to odnáší jen tak od pohledu, když je to hispánský chlap s vyholenou hlavou
nebo je to černoch stojící na rohu zrovna na nesprávném místě ve špatný čas.“

Myslíme si, že už jsme to dříve viděli…

 

Zdroj: https://www.reformy.cz


